АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04 марта  2022г                                                                                       №  14
с. Нижняя Покровка
О признании утратившим силу
постановление администрации

Нижнепокровского муниципального
 образования

          Руководствуясь ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом  Нижнепокровского  муниципального образования,  администрация  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Постановление администрации Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 22 июня 2020 года № 17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Нижнепокровского муниципального образования» - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Нижнепокровского

муниципального образования                                          Т.Н. Горбачева